
 

 

NPO 法人こころ・コミュニケーションの発達支援 

理事 濵下 かおり 

 

 

 

 

謹啓 初春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、令和 6 年１月 13 日付を持ちまして、理事⾧に就任いたしました。 

誠に微力ではございますが、これからの「NPO 法人こころ・コミュニケーションの発達支

援まいすてっぷ」の発展に専心努力をいたす所存でございますので、何卒一層のご指導、

ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹 白  

  

NPO 法人こころ・コミュニケーションの発達支援 

理事⾧ 秋野 早映 


